Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Славянская средняя общеобразовательная школа»

Нововаршавского муниципального района Омской области

ПРИКАЗ
02.09.2019 г. № 51-од  с. Славянка

О создании Центра образования «Точка Роста»

 В соответствии с приказом по МБОУ «Славянская СОШ» от
13.05.2019 г. № 23-од «О мерах по созданию Центра образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста» в МБОУ «Славянская СОШ»»; в
целях организации работы по созданию и функционированию Центра
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» (далее –
Центр)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать работу Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка Роста» на базе МБОУ «Славянская СОШ» 02.09.2019 г.

2. Отменить пункт 2 приказа по МБОУ «Славянская СОШ» от 13.05.2019 г. №

23-од «О мерах по созданию Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» в МБОУ «Славянская СОШ»».

3. Назначить руководителем Центра Сембаеву Санию Куанышевну.

4. Утвердить штатное расписание Центра (Приложение 1).

5. Утвердить должностные инструкции работников Центра согласно штатному

расписанию (Приложение 2).

6. Утвердить Порядок решения вопросов материально-технического и

имущественного характера Центра (Приложение 3).

7. Утвердить Перечень функций Центра  по обеспечению основных и

дополнительных общеобразовательных программ (приложение 4).

8. Утвердить Программу формирования социокультурных компетенций

(Приложение 5).

9. Утвердить План учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных

мероприятий  Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» МБОУ «Славянская СОШ» Нововаршавского муниципального

района Омской области на 2019-2020 учебный год (приложение 6).

10. Утвердить расписание работы кружков дополнительного образования

Центра (Приложение 7).

11. Утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие

рабочие программы цифрового, естественнонаучного, технического и

гуманитарного профилей (Приложение 8).

Директор МБОУ «Славянская СОШ» ____________ О.Б. Кочегура